Jedenmiliónpäťstodvadsaťosemtisícdeväťstopäťdesiatsedem EUR a štyridsaťtri   

eurocentov) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

764 478,72 EUR (slovom: sedemstošesťdesiatštyritisícštyristosedemdesiatosem EUR  

a sedemdesiatdva eurocentov)  

z toho: 
                        prostriedky EPFRV:  649 806,91 EUR 

prostriedky ŠR SR:    114 671,81 EUR.   

2. Príloha č.